
令和６年 11月吉日 

 県高校選抜インドア大会出場校顧問 様 

 

県高校選抜インドア大会に関する連絡 

 平素よりお世話になっております。また、当専門部に対してのご支援とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。県高校選抜インドア大会の申込等について下記の通り手続きをお願

いします。 

記 

① 団体戦の申し込みは、申込用紙を高体連専門部ホームページからダウンロードして作成

し、１１月２８日（木）までに下記専門委員長へエクセルデータでメール送信してくだ

さい。ファイル名は（例）「〇〇高校○子」としてください。大会プログラムの選手名

簿原稿となります。なお、団体戦の監督・選手変更は団体戦１日目の受付時に行うこと

ができます。（※団体戦の監督・選手は１日目と２日目で変更することはできません。） 

② 個人戦の申し込みは不要です。ただし、個人戦ベンチ入り指導者報告用紙を専門部ホー

ムページからダウンロードして作成し、１１月２８日（木）までに下記専門委員長へエ

クセルデータでメール送信してください。ファイル名は（例）「〇〇高校○子」として

ください。なお、ベンチ入り指導者の変更は、個人戦の受付時に行うことができます。 

③ 生徒引率を伴う先生方への役員委嘱状は発送しません。大会当日プログラムをご覧にな

り、それぞれの係の業務を担当していただきますようお願い申し上げます。 

④ 男女それぞれ個人戦終了後に団体出場校へのコート開放を予定しております。時間は

16:00 から２時間程度を予定しておりますが、競技終了時刻や希望する学校数などによ

り変更する場合があり、会場で連絡いたします。（個人戦準決勝後に受付します） 

⑤ 変更点や連絡事項が発生した場合は、専門部ホームページで連絡しますので、定期的に

ホームページを閲覧してください。 

⑥ 本大会の組合せは、11月 12日に抽選会を実施して決定いたしました。 

 

ソフトテニス専門部委員長  安藤 綾二 

メール ptf10-andou-ryouji@iwate-ed.jp 


